Propostas deverão ser 

encaminhadas a CPL até 06/02/2026. 

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail: 

camarademh@yahoo.com.br, ou presencialmente na sede da Camara Municipal. 

Valor estimado da Obra é de R$ 55.155,76 (cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais 

e setenta e seis centavos). 

Camara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI, 02 de fevereiro de 2026. 

Antônia Elcione Rodrigues 
Agente De Contratação